
Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

2 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Husaberg 10:59,6 09:58,9 10:35,0 09:42,4 10:38,6 01:01:47,3
1 Lübbing, Thomas AI1012996 Bad Oeynhausen 09:52,8
1 Silent-Sport-Racing-Team SP-Yamaha 10:57,1 10:04,9 10:46,7 09:56,5 10:50,0 01:02:38,6
1 Thelen, Dirk AI1016772 Bad Münstereifel 10:03,4 0:00:51,3
14 Zah TM 11:15,4 10:29,4 11:09,6 10:21,3 11:05,9 01:04:37,4
2 Bernhardt, Matthias B1016350 Jelpke 10:15,8 0:02:50,1
12 Bergos KTM 11:16,0 10:18,3 11:19,6 10:23,1 11:11,4 01:04:50,4
2 Lehmkuhl, Andreas B1033400 Georgsmarienhütte 10:22,0 0:03:03,1
10 KTM 11:26,3 10:31,4 11:23,2 10:26,4 11:30,6 01:05:46,5
2 Overkott, Kai B1033232 Altenbeken 10:28,6 0:03:59,2
94 Bräuer Motorradsport KTM 11:32,6 10:28,3 11:22,7 10:42,3 11:25,8 01:06:20,2
10 Ingram, Patrick Hameln 10:48,5 0:04:32,9

143 Weber-Husqvarna 11:29,0 11:03,9 11:25,3 10:36,8 11:34,5 01:07:01,2
9 Müller, Gerd Much 10:51,7 0:05:13,9
31 KTM 11:49,7 10:39,1 11:46,5 10:36,1 11:29,4 01:07:02,3
3 Iwaszkiewicz, Klaus B1026059 Witten 10:41,5 0:05:15,0
30 Weber-Husky 11:43,6 10:30,8 11:38,2 10:42,9 11:30,4 01:07:07,3
3 Scheffran, Olaf CS1014483 Schwerte 11:01,4 0:05:20,0

928 Yamaha 11:35,9 10:35,8 11:33,9 10:46,4 11:36,5 01:07:09,1
6 Pelkmann, Manfred Marienfeld 11:00,6 0:05:21,8
32 Husaberg 11:46,9 10:43,1 11:34,8 10:54,5 11:29,5 01:07:25,6
3 Kairies, Sascha B1022835 Detmold 10:56,8 0:05:38,3

931 Yamaha 11:34,5 10:28,4 11:35,8 10:49,6 12:01,1 01:07:28,5
6 Brokmann, Ralpf Lemgo 10:59,1 0:05:41,2

929 EML-KTM 11:30,1 10:19,6 12:55,0 10:50,1 11:50,1 01:08:09,8
6 Steinberg, Stefan Rietberg 10:44,9 0:06:22,5
60 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 11:50,5 11:30,4 11:58,2 10:42,1 11:39,5 01:08:21,4
10 Häger, Florian Kalletal 10:40,7 0:06:34,1
71 KTM 11:58,0 10:54,8 11:48,5 10:51,6 11:45,8 01:08:22,5
10 Lüdemann, Dirk Eicklingen 11:03,8 0:06:35,2

141 Yamaha 12:04,3 11:02,3 11:40,6 10:56,4 11:46,8 01:08:31,6
9 Schmerer, Wolfgang Lohnde 11:01,2 0:06:44,3

940 Yamaha 11:54,1 10:43,4 12:00,9 10:53,6 12:21,6 01:09:16,6
6 Schatten, Norbert Geldern 11:23,0 0:07:29,3
64 KTM 11:55,4 11:05,2 11:53,4 10:58,5 11:55,1 01:09:19,8
10 Knust, Andree Bestwig 11:32,2 0:07:32,5
88 KTM 12:08,6 10:56,4 12:05,7 10:53,3 12:01,8 01:09:20,9
10 Bönecker, Hergen Rastede 11:15,1 0:07:33,6

950 Yamaha 11:55,2 10:51,3 12:04,1 11:01,3 12:26,4 01:09:42,8
6 Austerjost, Frank Rietberg 11:24,5 0:07:55,5

120 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 12:00,7 10:55,3 12:03,9 11:16,5 11:58,5 01:09:52,1
10 Stanley, Peter Bünde 11:37,2 0:08:04,8

112 KTM 11:50,3 11:00,0 12:23,4 11:06,6 12:15,5 01:09:53,1
11 Ewers, Peter Holtheim 11:17,3 0:08:05,8
11 KTM 12:26,7 11:09,6 12:07,2 11:13,2 12:07,6 01:10:16,8
2 Weber, Harry B1034483 Neunkirchen 11:12,5 0:08:29,5
76 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 12:14,5 11:18,6 12:03,4 11:25,7 12:06,7 01:10:43,4
10 Landwehr, Torsten Lemgo 11:34,5 0:08:56,1
75 KTM 12:23,8 11:30,8 12:09,6 11:12,1 12:11,7 01:10:52,2
10 Vogel, Andreas Leverkusen 11:24,2 0:09:04,9

147 KTM 12:22,2 11:10,0 12:23,5 11:18,3 12:19,7 01:11:00,0
9 Gehrke, Ralf Laatzen 11:26,3 0:09:12,7
85 KTM 12:23,2 11:13,9 12:28,3 11:11,4 12:26,4 01:11:22,1
10 Krökel, Haiko Rotenburg 11:38,9 0:09:34,8
96 Yamaha 12:31,5 11:12,1 12:26,1 11:10,5 12:38,7 01:11:25,4
10 Leske, Mathias Werl 11:26,5 0:09:38,1

140 KTM 12:15,3 11:18,9 12:22,0 11:27,8 12:30,9 01:11:43,7
9 Milner, Robert Delbrück 11:48,8 0:09:56,4

938 Suzuki 12:21,6 11:06,7 12:31,1 11:35,2 12:28,8 01:11:49,0
6 Wewers, Uwe Warendorf 11:45,6 0:10:01,7

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

Ergebnisliste Gesamt

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
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* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

Ergebnisliste Gesamt

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

Platz

145 Honda 12:16,5 11:38,4 12:20,5 11:34,2 12:14,8 01:11:49,9
9 Eichhorst, Harri Neustrelitz 11:45,5 0:10:02,6

115 KTM 12:32,9 11:39,1 12:20,7 11:13,1 12:25,4 01:12:09,7
11 Rohde, Ralf Bad Lippspringe 11:58,5 0:10:22,4

117 Bergos KTM 12:36,7 11:16,6 12:17,7 11:09,9 12:59,4 01:12:20,9
11 Wolf, Frank Schlangen 12:00,6 0:10:33,6

126 Husaberg 12:49,2 11:29,6 12:36,2 11:34,3 12:30,5 01:12:48,6
11 Judda, Christian Lichtenau 11:48,8 0:11:01,3
16 Yamaha 12:49,8 11:41,2 12:31,9 11:37,2 12:16,8 01:12:51,4
2 Schäfers, Felix B1079753 Paderborn 11:54,5 0:11:04,1
92 Monnier 12:55,3 11:18,3 13:00,3 11:17,8 12:57,9 01:13:17,8
10 Scheiderbauer, Olaf Paderborn 11:48,2 0:11:30,5

149 KTM 12:43,9 11:36,6 12:45,5 11:48,3 12:46,1 01:13:21,2
9 Schäfers, Joachim Lichtenau 11:40,8 0:11:33,9

118 KTM 12:59,4 11:45,3 12:44,7 11:41,7 12:41,9 01:13:30,9
11 Siebrasse, Andreas Oerlinghausen 11:37,9 0:11:43,6
93 KTM 14:55,4 11:05,2 12:31,2 11:12,5 12:23,2 01:13:34,5
10 Freitag, Sebastian Lichtenau 11:27,0 0:11:47,2
86 Yamaha 13:00,3 11:31,7 12:36,8 11:57,4 12:39,1 01:13:46,9
10 Helbrecht, Markus Hilden 12:01,6 0:11:59,6

943 Eicker 15:27,4 11:06,3 12:49,6 11:15,4 12:43,0 01:14:49,8
6 Wernicke, Nico Warsow 11:28,1 0:13:02,5
79 Husqvarna 13:19,9 12:00,5 13:07,0 11:47,1 13:15,3 01:15:34,2
10 Flegel, Harald Brake 12:04,4 0:13:46,9
95 KTM 12:50,3 11:39,4 12:53,0 12:01,7 13:58,1 01:15:53,3
10 Popp, Udo Bad Sassendorf 12:30,8 0:14:06,0
82 KTM 13:00,0 12:08,8 13:08,4 11:42,4 12:59,0 01:17:01,2
10 Beine, Thomas Lichtenau 14:02,6 0:15:13,9
74 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Suzuki 12:54,6 11:59,8 13:11,3 13:28,7 12:56,4 01:17:05,3
10 Schmid, Andreas Lage 12:34,5 0:15:18,0
61 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 13:21,6 11:47,2 13:09,8 12:28,0 13:24,2 01:17:14,8
10 Anzer, Jürgen Lage 13:04,0 0:15:27,5
89 Gas Gas 13:24,0 12:26,1 13:18,7 12:30,1 13:17,2 01:17:32,8
10 Bindrich, Thomas Rödinghausen 12:36,7 0:15:45,5

148 KTM 13:32,6 12:15,8 13:30,7 12:42,3 13:24,0 01:17:47,9
9 Krämer, Frank Much 12:22,5 0:16:00,6
87 KTM 13:12,3 15:24,0 12:58,3 12:06,2 12:52,8 01:18:38,3
10 Schwab, Christian Heidelberg 12:04,7 0:16:51,0
81 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 KTM 13:52,3 12:23,7 13:20,1 12:32,1 13:41,0 01:18:38,5
10 Bleckmann, René Bielefeld 12:49,3 0:16:51,2
67 Suzuki 13:34,6 12:13,0 13:32,2 12:45,2 13:57,7 01:19:03,9
10 Müller, Dirk Minden 13:01,2 0:17:16,6
83 Gas Gas 13:38,0 12:39,3 13:50,0 12:25,1 14:02,1 01:19:19,4
10 Marré, Axel Herdecke 12:44,9 0:17:32,1
15 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Husqvarna 13:41,2 12:29,6 14:15,5 12:34,8 13:37,8 01:19:23,6
2 Ortmeier, Stefan B1095302 Vlotho 12:44,7 0:17:36,3

113 KTM 13:00,2 15:04,5 13:14,7 12:08,9 13:45,2 01:19:50,9
11 Jahn, Thorsten Lüneburg 12:37,4 0:18:03,6
80 MSC Haubachtal Honda 13:56,4 12:40,8 13:38,4 12:55,8 13:59,1 01:20:12,4
10 Funken, Wolfgang Much 13:01,9 0:18:25,1
69 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 13:49,7 12:25,4 13:45,7 12:48,2 13:58,3 01:20:15,2
10 Nolte, Wolfgang Lage 13:27,9 0:18:27,9

146 Suzuki 14:03,2 12:49,3 13:53,3 13:13,7 14:01,9 01:21:14,0
9 Weinreich, Volker Bielefeld 13:12,6 0:19:26,7
77 Yamaha 16:42,1 12:45,3 13:17,7 12:25,8 13:33,4 01:21:15,5
10 Krell, Hans-Jürgen Paderborn 12:31,2 0:19:28,2
66 KTM 16:28,2 12:20,1 13:19,3 12:37,4 13:33,5 01:21:18,9
10 Bösch, Kai Ulrich Lage 13:00,4 0:19:31,6

122 KTM 14:58,3 12:52,8 13:56,5 12:54,4 14:06,2 01:22:02,3
11 Bohlmann, Klaus Sehnde 13:14,1 0:20:15,0
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

Ergebnisliste Gesamt

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

Platz

13 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Bergos KTM 11:58,3 10:55,1 11:48,2 25:00,0 11:48,6 01:22:20,5
2 Bartsch, Matthias B1095468 Leopoldshöhe 10:50,3 0:20:33,2
97 Husqvarna 13:54,7 13:00,1 14:30,3 13:40,7 14:03,0 01:23:00,0
10 Bressel, Dirk Dortmund 13:51,2 0:21:12,7

116 Bräuer-Motorsport BWF1071789 KTM 14:15,5 13:29,3 14:10,6 13:22,6 14:28,4 01:23:37,4
11 Ehlers, Henning Hannover 13:51,0 0:21:50,1
63 Honda 14:31,7 12:43,9 15:34,4 13:16,1 14:09,4 01:23:40,1
10 Taylor, George Sennelager 13:24,6 0:21:52,8
46 Benuto HVA 14:48,3 13:04,5 14:54,0 13:05,6 14:11,3 01:24:14,6
4 Nutowt, Bernd AI1018355 Pulheim 14:10,9 0:22:27,3
72 Bräuer Motorradsport BWF1071780 KTM 15:32,3 13:41,9 14:51,1 13:24,2 14:25,9 01:25:38,8
10 Ehlers, Thorsten Hannover 13:43,4 0:23:51,5
70 KTM 16:01,7 12:54,3 14:44,4 13:17,2 15:13,7 01:26:25,6
10 Vöge, Stefan Düsseldorf 14:14,3 0:24:38,3

142 KTM 15:21,4 13:46,0 15:08,0 13:53,9 14:59,5 01:28:02,2
9 Wachter, Hans-Jürgen Goch 14:53,4 0:26:14,9
51 Suzuki 15:29,0 13:18,9 14:48,7 14:39,8 15:55,2 01:28:26,8
5 Weinreich, Alexandra Bielefeld 14:15,2 0:26:39,5

124 KTM 14:51,3 16:19,3 13:49,5 13:05,2 14:20,7 01:29:00,0
11 Brockmann, Lars Herford 16:34,0 0:27:12,7

111 MZ 19:07,6 13:29,6 14:51,9 13:39,8 14:39,4 01:29:43,0
11 Clusen, Harry Paderborn 13:54,7 0:27:55,7
91 KTM 13:57,3 12:36,8 13:59,7 12:42,3 25:00,0 01:31:07,0
10 Spillmann, Frank Herford 12:50,9 0:29:19,7
68 KTM 15:36,8 14:20,1 15:35,7 14:38,7 16:04,3 01:31:17,9
10 Komp, Peter Langenhagen 15:02,3 0:29:30,6

121 KTM 15:11,8 20:43,1 14:47,2 14:10,7 14:47,9 01:33:36,4
11 Gromann, Lars Bad Salzuflen 13:55,7 0:31:49,1

119 MSC Wüsten e.V. BWC0001989 CCM 14:03,5 25:00,0 14:12,1 13:43,5 14:15,9 01:34:20,3
11 Schwanitz, Uwe Oerlinghausen 13:05,3 0:32:33,0

123 BMW 18:04,9 13:26,2 14:05,1 25:00,0 14:34,1 01:38:43,1
11 Becker, Wolfgang Verl 13:32,8 0:36:55,8

114 Suzuki 15:46,7 14:39,3 14:55,6 25:00,0 15:24,4 01:41:32,2
11 Becker, Frank Darlingerode 15:46,2 0:39:44,9
45 BMW 21:11,4 15:20,0 17:02,5 16:08,7 16:52,7 01:43:09,0
4 Hausberg, Volker CS1103372 Münster 16:33,7 0:41:21,7
65 KTM 25:00,0 25:00,0 14:01,9 13:14,3 14:30,3 01:45:46,2
10 Pölkemann, Andreas Detmold 13:59,7 0:43:58,9

144 Bräuer-KTM 14:00,9 13:38,7 14:58,2 25:00,0 15:22,6 01:48:00,4
9 Wiegmann, Frank Minden 25:00,0 0:46:13,1
62 Suzuki 17:00,5 15:49,4 18:33,8 17:42,6 25:00,0 01:59:06,3
10 Bicker, Gerhard Aachen 25:00,0 0:57:19,0
50 Honda 18:52,3 15:36,2 25:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew.
5 Weinreich, Jacqueline Bielefeld nicht gew.
84 Yamaha 12:56,1 11:44,6 nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
10 Wiemann, Sascha Lage nicht gew.
90 Gas Gas 15:42,8 nicht gew. 14:27,1 13:37,7 14:49,0 nicht gew.
10 Joppe, Daniel Rietberg 15:08,0

125 Husaberg 12:31,2 11:29,5 12:26,2 11:44,5 25:00,0 nicht gew.
11 Judda, Frank Lichtenau nicht gew.
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
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2 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Husaberg 10:59,6 09:58,9 10:35,0 09:42,4 10:38,6 01:01:47,3
1 Lübbing, Thomas AI1012996 Bad Oeynhausen 09:52,8
1 Silent-Sport-Racing-Team SP-Yamaha 10:57,1 10:04,9 10:46,7 09:56,5 10:50,0 01:02:38,6
1 Thelen, Dirk AI1016772 Bad Münstereifel 10:03,4 0:00:51,3

Platz

1

2

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

14 Zah TM 11:15,4 10:29,4 11:09,6 10:21,3 11:05,9 01:04:37,4
2 Bernhardt, Matthias B1016350 Jelpke 10:15,8
12 Bergos KTM 11:16,0 10:18,3 11:19,6 10:23,1 11:11,4 01:04:50,4
2 Lehmkuhl, Andreas B1033400 Georgsmarienhütte 10:22,0 0:00:13,0
10 KTM 11:26,3 10:31,4 11:23,2 10:26,4 11:30,6 01:05:46,5
2 Overkott, Kai B1033232 Altenbeken 10:28,6 0:01:09,1
11 KTM 12:26,7 11:09,6 12:07,2 11:13,2 12:07,6 01:10:16,8
2 Weber, Harry B1034483 Neunkirchen 11:12,5 0:05:39,4
16 Yamaha 12:49,8 11:41,2 12:31,9 11:37,2 12:16,8 01:12:51,4
2 Schäfers, Felix B1079753 Paderborn 11:54,5 0:08:14,0
15 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Husqvarna 13:41,2 12:29,6 14:15,5 12:34,8 13:37,8 01:19:23,6
2 Ortmeier, Stefan B1095302 Vlotho 12:44,7 0:14:46,2
13 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Bergos KTM 11:58,3 10:55,1 11:48,2 25:00,0 11:48,6 01:22:20,5
2 Bartsch, Matthias B1095468 Leopoldshöhe 10:50,3 0:17:43,1
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

31 KTM 11:49,7 10:39,1 11:46,5 10:36,1 11:29,4 01:07:02,3
3 Iwaszkiewicz, Klaus B1026059 Witten 10:41,5
30 Weber-Husky 11:43,6 10:30,8 11:38,2 10:42,9 11:30,4 01:07:07,3
3 Scheffran, Olaf CS1014483 Schwerte 11:01,4 0:00:05,0
32 Husaberg 11:46,9 10:43,1 11:34,8 10:54,5 11:29,5 01:07:25,6
3 Kairies, Sascha B1022835 Detmold 10:56,8 0:00:23,3
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

46 Benuto HVA 14:48,3 13:04,5 14:54,0 13:05,6 14:11,3 01:24:14,6
4 Nutowt, Bernd AI1018355 Pulheim 14:10,9
45 BMW 21:11,4 15:20,0 17:02,5 16:08,7 16:52,7 01:43:09,0
4 Hausberg, Volker CS1103372 Münster 16:33,7 0:18:54,4
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

51 Suzuki 15:29,0 13:18,9 14:48,7 14:39,8 15:55,2 01:28:26,8
5 Weinreich, Alexandra Bielefeld 14:15,2
50 Honda 18:52,3 15:36,2 25:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew.
5 Weinreich, Jacqueline Bielefeld nicht gew.
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

928 Yamaha 11:35,9 10:35,8 11:33,9 10:46,4 11:36,5 01:07:09,1
6 Pelkmann, Manfred Marienfeld 11:00,6

931 Yamaha 11:34,5 10:28,4 11:35,8 10:49,6 12:01,1 01:07:28,5
6 Brokmann, Ralpf Lemgo 10:59,1 0:00:19,4

929 EML-KTM 11:30,1 10:19,6 12:55,0 10:50,1 11:50,1 01:08:09,8
6 Steinberg, Stefan Rietberg 10:44,9 0:01:00,7

940 Yamaha 11:54,1 10:43,4 12:00,9 10:53,6 12:21,6 01:09:16,6
6 Schatten, Norbert Geldern 11:23,0 0:02:07,5

950 Yamaha 11:55,2 10:51,3 12:04,1 11:01,3 12:26,4 01:09:42,8
6 Austerjost, Frank Rietberg 11:24,5 0:02:33,7

938 Suzuki 12:21,6 11:06,7 12:31,1 11:35,2 12:28,8 01:11:49,0
6 Wewers, Uwe Warendorf 11:45,6 0:04:39,9

943 Eicker 15:27,4 11:06,3 12:49,6 11:15,4 12:43,0 01:14:49,8
6 Wernicke, Nico Warsow 11:28,1 0:07:40,7

5
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

143 Weber-Husqvarna 11:29,0 11:03,9 11:25,3 10:36,8 11:34,5 01:07:01,2
9 Müller, Gerd Much 10:51,7

141 Yamaha 12:04,3 11:02,3 11:40,6 10:56,4 11:46,8 01:08:31,6
9 Schmerer, Wolfgang Lohnde 11:01,2 0:01:30,4

147 KTM 12:22,2 11:10,0 12:23,5 11:18,3 12:19,7 01:11:00,0
9 Gehrke, Ralf Laatzen 11:26,3 0:03:58,8

140 KTM 12:15,3 11:18,9 12:22,0 11:27,8 12:30,9 01:11:43,7
9 Milner, Robert Delbrück 11:48,8 0:04:42,5

145 Honda 12:16,5 11:38,4 12:20,5 11:34,2 12:14,8 01:11:49,9
9 Eichhorst, Harri Neustrelitz 11:45,5 0:04:48,7

149 KTM 12:43,9 11:36,6 12:45,5 11:48,3 12:46,1 01:13:21,2
9 Schäfers, Joachim Lichtenau 11:40,8 0:06:20,0

148 KTM 13:32,6 12:15,8 13:30,7 12:42,3 13:24,0 01:17:47,9
9 Krämer, Frank Much 12:22,5 0:10:46,7

146 Suzuki 14:03,2 12:49,3 13:53,3 13:13,7 14:01,9 01:21:14,0
9 Weinreich, Volker Bielefeld 13:12,6 0:14:12,8

142 KTM 15:21,4 13:46,0 15:08,0 13:53,9 14:59,5 01:28:02,2
9 Wachter, Hans-Jürgen Goch 14:53,4 0:21:01,0

144 Bräuer-KTM 14:00,9 13:38,7 14:58,2 25:00,0 15:22,6 01:48:00,4
9 Wiegmann, Frank Minden 25:00,0 0:40:59,2
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

94 Bräuer Motorradsport KTM 11:32,6 10:28,3 11:22,7 10:42,3 11:25,8 01:06:20,2
10 Ingram, Patrick Hameln 10:48,5
60 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 11:50,5 11:30,4 11:58,2 10:42,1 11:39,5 01:08:21,4
10 Häger, Florian Kalletal 10:40,7 0:02:01,2
71 KTM 11:58,0 10:54,8 11:48,5 10:51,6 11:45,8 01:08:22,5
10 Lüdemann, Dirk Eicklingen 11:03,8 0:02:02,3
64 KTM 11:55,4 11:05,2 11:53,4 10:58,5 11:55,1 01:09:19,8
10 Knust, Andree Bestwig 11:32,2 0:02:59,6
88 KTM 12:08,6 10:56,4 12:05,7 10:53,3 12:01,8 01:09:20,9
10 Bönecker, Hergen Rastede 11:15,1 0:03:00,7

120 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 12:00,7 10:55,3 12:03,9 11:16,5 11:58,5 01:09:52,1
10 Stanley, Peter Bünde 11:37,2 0:03:31,9
76 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 12:14,5 11:18,6 12:03,4 11:25,7 12:06,7 01:10:43,4
10 Landwehr, Torsten Lemgo 11:34,5 0:04:23,2
75 KTM 12:23,8 11:30,8 12:09,6 11:12,1 12:11,7 01:10:52,2
10 Vogel, Andreas Leverkusen 11:24,2 0:04:32,0
85 KTM 12:23,2 11:13,9 12:28,3 11:11,4 12:26,4 01:11:22,1
10 Krökel, Haiko Rotenburg 11:38,9 0:05:01,9
96 Yamaha 12:31,5 11:12,1 12:26,1 11:10,5 12:38,7 01:11:25,4
10 Leske, Mathias Werl 11:26,5 0:05:05,2
92 Monnier 12:55,3 11:18,3 13:00,3 11:17,8 12:57,9 01:13:17,8
10 Scheiderbauer, Olaf Paderborn 11:48,2 0:06:57,6
93 KTM 14:55,4 11:05,2 12:31,2 11:12,5 12:23,2 01:13:34,5
10 Freitag, Sebastian Lichtenau 11:27,0 0:07:14,3
86 Yamaha 13:00,3 11:31,7 12:36,8 11:57,4 12:39,1 01:13:46,9
10 Helbrecht, Markus Hilden 12:01,6 0:07:26,7
79 Husqvarna 13:19,9 12:00,5 13:07,0 11:47,1 13:15,3 01:15:34,2
10 Flegel, Harald Brake 12:04,4 0:09:14,0
95 KTM 12:50,3 11:39,4 12:53,0 12:01,7 13:58,1 01:15:53,3
10 Popp, Udo Bad Sassendorf 12:30,8 0:09:33,1
82 KTM 13:00,0 12:08,8 13:08,4 11:42,4 12:59,0 01:17:01,2
10 Beine, Thomas Lichtenau 14:02,6 0:10:41,0
74 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Suzuki 12:54,6 11:59,8 13:11,3 13:28,7 12:56,4 01:17:05,3
10 Schmid, Andreas Lage 12:34,5 0:10:45,1
61 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 13:21,6 11:47,2 13:09,8 12:28,0 13:24,2 01:17:14,8
10 Anzer, Jürgen Lage 13:04,0 0:10:54,6
89 Gas Gas 13:24,0 12:26,1 13:18,7 12:30,1 13:17,2 01:17:32,8
10 Bindrich, Thomas Rödinghausen 12:36,7 0:11:12,6
87 KTM 13:12,3 15:24,0 12:58,3 12:06,2 12:52,8 01:18:38,3
10 Schwab, Christian Heidelberg 12:04,7 0:12:18,1
81 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 KTM 13:52,3 12:23,7 13:20,1 12:32,1 13:41,0 01:18:38,5
10 Bleckmann, René Bielefeld 12:49,3 0:12:18,3
67 Suzuki 13:34,6 12:13,0 13:32,2 12:45,2 13:57,7 01:19:03,9
10 Müller, Dirk Minden 13:01,2 0:12:43,7
83 Gas Gas 13:38,0 12:39,3 13:50,0 12:25,1 14:02,1 01:19:19,4
10 Marré, Axel Herdecke 12:44,9 0:12:59,2
80 MSC Haubachtal Honda 13:56,4 12:40,8 13:38,4 12:55,8 13:59,1 01:20:12,4
10 Funken, Wolfgang Much 13:01,9 0:13:52,2
69 MSC Wüsten e.V. BWC1032248 Yamaha 13:49,7 12:25,4 13:45,7 12:48,2 13:58,3 01:20:15,2
10 Nolte, Wolfgang Lage 13:27,9 0:13:55,0
77 Yamaha 16:42,1 12:45,3 13:17,7 12:25,8 13:33,4 01:21:15,5
10 Krell, Hans-Jürgen Paderborn 12:31,2 0:14:55,3
66 KTM 16:28,2 12:20,1 13:19,3 12:37,4 13:33,5 01:21:18,9
10 Bösch, Kai Ulrich Lage 13:00,4 0:14:58,7
97 Husqvarna 13:54,7 13:00,1 14:30,3 13:40,7 14:03,0 01:23:00,0
10 Bressel, Dirk Dortmund 13:51,2 0:16:39,8
63 Honda 14:31,7 12:43,9 15:34,4 13:16,1 14:09,4 01:23:40,1
10 Taylor, George Sennelager 13:24,6 0:17:19,9
72 Bräuer Motorradsport BWF1071780 KTM 15:32,3 13:41,9 14:51,1 13:24,2 14:25,9 01:25:38,8
10 Ehlers, Thorsten Hannover 13:43,4 0:19:18,6
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

70 KTM 16:01,7 12:54,3 14:44,4 13:17,2 15:13,7 01:26:25,6
10 Vöge, Stefan Düsseldorf 14:14,3 0:20:05,4
91 KTM 13:57,3 12:36,8 13:59,7 12:42,3 25:00,0 01:31:07,0
10 Spillmann, Frank Herford 12:50,9 0:24:46,8
68 KTM 15:36,8 14:20,1 15:35,7 14:38,7 16:04,3 01:31:17,9
10 Komp, Peter Langenhagen 15:02,3 0:24:57,7
65 KTM 25:00,0 25:00,0 14:01,9 13:14,3 14:30,3 01:45:46,2
10 Pölkemann, Andreas Detmold 13:59,7 0:39:26,0
62 Suzuki 17:00,5 15:49,4 18:33,8 17:42,6 25:00,0 01:59:06,3
10 Bicker, Gerhard Aachen 25:00,0 0:52:46,1
84 Yamaha 12:56,1 11:44,6 nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
10 Wiemann, Sascha Lage nicht gew.
90 Gas Gas 15:42,8 nicht gew. 14:27,1 13:37,7 14:49,0 nicht gew.
10 Joppe, Daniel Rietberg 15:08,0

32
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34
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31
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Gesamtzeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 Differenz

Platz

Ergebnisliste Klasse

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

112 KTM 11:50,3 11:00,0 12:23,4 11:06,6 12:15,5 01:09:53,1
11 Ewers, Peter Holtheim 11:17,3

115 KTM 12:32,9 11:39,1 12:20,7 11:13,1 12:25,4 01:12:09,7
11 Rohde, Ralf Bad Lippspringe 11:58,5 0:02:16,6

117 Bergos KTM 12:36,7 11:16,6 12:17,7 11:09,9 12:59,4 01:12:20,9
11 Wolf, Frank Schlangen 12:00,6 0:02:27,8

126 Husaberg 12:49,2 11:29,6 12:36,2 11:34,3 12:30,5 01:12:48,6
11 Judda, Christian Lichtenau 11:48,8 0:02:55,5

118 KTM 12:59,4 11:45,3 12:44,7 11:41,7 12:41,9 01:13:30,9
11 Siebrasse, Andreas Oerlinghausen 11:37,9 0:03:37,8

113 KTM 13:00,2 15:04,5 13:14,7 12:08,9 13:45,2 01:19:50,9
11 Jahn, Thorsten Lüneburg 12:37,4 0:09:57,8

122 KTM 14:58,3 12:52,8 13:56,5 12:54,4 14:06,2 01:22:02,3
11 Bohlmann, Klaus Sehnde 13:14,1 0:12:09,2

116 Bräuer-Motorsport BWF1071789 KTM 14:15,5 13:29,3 14:10,6 13:22,6 14:28,4 01:23:37,4
11 Ehlers, Henning Hannover 13:51,0 0:13:44,3

124 KTM 14:51,3 16:19,3 13:49,5 13:05,2 14:20,7 01:29:00,0
11 Brockmann, Lars Herford 16:34,0 0:19:06,9

111 MZ 19:07,6 13:29,6 14:51,9 13:39,8 14:39,4 01:29:43,0
11 Clusen, Harry Paderborn 13:54,7 0:19:49,9

121 KTM 15:11,8 20:43,1 14:47,2 14:10,7 14:47,9 01:33:36,4
11 Gromann, Lars Bad Salzuflen 13:55,7 0:23:43,3

119 MSC Wüsten e.V. BWC0001989 CCM 14:03,5 25:00,0 14:12,1 13:43,5 14:15,9 01:34:20,3
11 Schwanitz, Uwe Oerlinghausen 13:05,3 0:24:27,2

123 BMW 18:04,9 13:26,2 14:05,1 25:00,0 14:34,1 01:38:43,1
11 Becker, Wolfgang Verl 13:32,8 0:28:50,0

114 Suzuki 15:46,7 14:39,3 14:55,6 25:00,0 15:24,4 01:41:32,2
11 Becker, Frank Darlingerode 15:46,2 0:31:39,1

125 Husaberg 12:31,2 11:29,5 12:26,2 11:44,5 25:00,0 nicht gew.
11 Judda, Frank Lichtenau nicht gew.
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Team Bergo's Lazer/AGV Racing Team Platz 1
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
1 1 Thelen,Dirk SP-Yamaha 2 85 9,82

12 2 Lehmkuhl,Andreas Bergos KTM 4 85 9,59
10 2 Overkott,Kai KTM 5 85 9,47
117 11 Wolf,Frank Bergos KTM 33 85 6,18
125 11 Judda,Frank Husaberg 85 0,00 28,88

Team MSC Wüsten 1 Platz 2
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
2 1 Lübbing,Thomas Husaberg 1 85 9,94

13 2 Bartsch,Matthias Bergos KTM 61 85 2,88
32 3 Kairies,Sascha Husaberg 11 85 8,76
14 2 Bernhardt,Matthias Zah TM 3 85 9,71

--- --- --- 0 0 28,41

Team Weber Racing Team Platz 3
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
143 9 Müller,Gerd Weber-Husqvarna 7 85 9,24
30 3 Scheffran,Olaf Weber-Husky 9 85 9,00
145 9 Eichhorst,Harri Honda 31 85 6,41
31 3 Iwaszkiewicz,Klaus KTM 8 85 9,12
141 9 Schmerer,Wolfgang Yamaha 16 85 8,18 27,35

Team Dortmunder MSC Platz 4
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
950 6 Austerjost,Frank Yamaha 20 85 7,71
929 6 Steinberg,Stefan EML-KTM 13 85 8,53
928 6 Pelkmann,Manfred Yamaha 10 85 8,88
938 6 Wewers,Uwe Suzuki 30 85 6,53
931 6 Brokmann,Ralpf Yamaha 12 85 8,65 26,06

Team MSC Wüsten 2 Platz 5
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
60 10 Häger,Florian Yamaha 14 85 8,41
76 10 Landwehr,Torsten Yamaha 24 85 7,24
120 10 Stanley,Peter Yamaha 21 85 7,59
15 2 Ortmeier,Stefan Husqvarna 53 85 3,82
144 9 Wiegmann,Frank Bräuer-KTM 80 85 0,65 23,24

* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

Mannschaftswertung

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

Auswertung durch:
    Ralf Grote und Heike Weinreich 04.09.2004          16:19          Seite 1 von 2



* Enduro Rallye Cup 2004 * Metzeler Enduro Offroad Pokal * ADAC Enduro Rallye Pokal 2004 *
* Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup * Motorrad- Enduro Rallye Meiterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe * ADAC Hansa Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft * 

  

Mannschaftswertung

2. ADAC Enduro Rallye Wüsten
ADAC Reg.-Nr.  ----

Veranstalter: MSC Wüsten e.V. im ADAC 

Team KTM Club Platz 6
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
85 10 Krökel,Haiko KTM 27 85 6,88
75 10 Vogel,Andreas KTM 25 85 7,12
115 11 Rohde,Ralf KTM 32 85 6,29
87 10 Schwab,Christian KTM 49 85 4,29
11 2 Weber,Harry KTM 23 85 7,35 21,35
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